Республика Мордовия
Администрация Чамзинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 27   »  ноября  2024 г.                                                                                                     № 682
р.п. Чамзинка
О внесение изменений в постановление Администрации Чамзинского муниципального района Республики Мордовия от 4.04.2024г № 194 «О создании комиссии по оценке готовности  пунктов временного размещения пострадавшего населения, находящихся на территории Чамзинского муниципального района Республики Мордовия»
    В связи с изменением места работы отдельных членов комиссии по оценке готовности пунктов временного размещения пострадавшего населения, находящихся на территории Чамзинского муниципального района, Администрация Чамзинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1.Утвердить персональный состав комиссии по оценке готовности пунктов временного размещения пострадавшего населения, находящихся на территории Чамзинского муниципального района согласно Приложению 1.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Чамзинского муниципального района по социальным вопросам Махаеву Т.В
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня  его  официального опубликования в Информационном бюллетене Чамзинского муниципального района.

Глава Чамзинского
муниципального района                                                                       А.В. Сазанов
       Приложение 1

к постановлению Администрации

                Чамзинского муниципального района

                                                                                           от «     »______2024 г. №
Состав

комиссии по оценке готовности пунктов временного размещения

 пострадавшего населения, находящихся на территории Чамзинского муниципального района Республики Мордовия

	Махаева

Татьяна Васильевна
	заместитель Главы Чамзинского муниципального района по социальным вопросам, председатель комиссии;

	Герасимова
Алина  Анатольевна
	начальник отдела по делам ГО и ЧС Администрации Чамзинского муниципального района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Храмова Мария Павловна

	Зам. Главы Чамзинского муниципального района по вопросам  ЖКХ

	Инзаркина Юлия Олеговна
	Зам. начальника Управления –заведующий отделом культуры

	Зотов Николай Александрович
	Заместитель начальника ОНД и ПР Большеберезниковского,  Чамзинского, Дубенского  муниципальных районов управления надзорной деятельности и профилактической работы ГУ МЧС РФ по РМ (по согласованию);

	начальник ПСЧ №26 ФПС ГПС ГУ МЧС России по РМ (по согласованию)

	 директор муниципального бюджетного учреждения  «Чамзинский районный Дом культуры»  (по согласованию);

	Яфязов Альберт Харисович
	директор МБУ ДО «ДЮСШ» Чамзинского муниципального района (по согласованию);